



# LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

## CNPJ: 27.062.715/0001-25

Nova Russas, 15 de Agosto de 2022



A

Central de Licitações do Município de Ipueiras

Ref.: Pregão Eletrônico nº 045/22-PE-FMAS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

### 1. Identificação do licitante:

Razão Social: LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CPF/CNPJ: CNPJ: 27.062.715/0001-25

Endereço completo: Rua Ten. Raimundo do Vale, 589 - - Progresso - CEP: 62.200-000 - Nova Russas-CE

Representante Legal seu titular a Sra. LARISSA MORGANA CARLOS FONSECA, brasileira, casada, empresária, portadora do RG: 2008223713-6 e CPF: 041.188.583-98. ENDEREÇO: Rua Ten. Raimundo do Vale, 589 - Altos - Progresso - CEP: 62.200-000 - Nova Russas-CE

Telefone, celular (88) 9.9791.6772, e-mail: graficacriativanovarussas@hotmail.com

Agência: 4368 - op. 003 - Cont Corrente: 0368-6

### 2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão

LOTE Nº 1 - LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$
8	CONVITES 12X20CM	PRÓPRIA	595	UNIDADE	5,70	3.391,50
	<i>Especificação : CONVITES - convites tamanhos 12x20, impressão 4x0 cor, papel couchê 230g.</i>					
	Valor total por estenso	três mil, trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos				
9	CONVITES PAPEL 40KG	PRÓPRIA	700	UNIDADE	3,00	2.100,00
	<i>Especificação : CONVITES PAPEL 40KG ? COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO TAMANHO A4</i>					
	Valor total por estenso	dois mil e cem reais				
10	CERTIFICADO - 21X30CM	PRÓPRIA	350	UNIDADE	4,25	1.487,50
	<i>Especificação : Couchê 250gr. Impresso Frente - Dados Variados - colorido</i>					
	Valor total por estenso	um mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos				
12	CERTIFICADOS FORMATO 32 X 22 CM	PRÓPRIA	350	UNIDADE	4,53	1.585,50
	<i>Especificação : 1 x 1 cor papel offset 180 g</i>					
	Valor total por estenso	um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos				
12	CONVITE 21 X 30 CM	PRÓPRIA	3500	UNIDADE	3,93	13.755,00
	<i>Especificação : Convite para eventos, formato 21 x 30 cm 4 x 0 cor c/ dobra papel couchê 150 gr</i>					
	Valor total por estenso	treze mil, setecentos e cinquenta e cinco reais				
13	CONVITES 20,5X15,5CM	PRÓPRIA	520	UNIDADE	9,00	4.680,00
	<i>Especificação : Convites, impressão 4x1, em papel 40kg, tamanho 20,5x15,5cm</i>					
	Valor total por estenso	quatro mil, seiscentos e oitenta reais				
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>26.999,50</b>

LOTE Nº 2 - LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$

Rua Ten. Raimundo do Vale, 589 - Progresso - CEP: 62.200-000 - Nova Russas-CE - Fone: (88) 9.9791.6772



**LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI**  
 CNPJ: 27.062.715/0001-25



1	CARIMBO AUTOMÁTICO N° 10 <i>Especificação : Carimbo Automático n° 10 - medida 10mm x 27mm.</i>	PRÓPRIA	54	UNIDADE	40,00	2.160,00
	Valor total por estenso	dois mil, cento e sessenta reais				
2	CARIMBO AUTOMÁTICO N° 20 <i>Especificação : Carimbo Automático n° 20 - medida 14mm x 38mm.</i>	PRÓPRIA	62	UNIDADE	45,00	2.790,00
	Valor total por estenso	dois mil, setecentos e noventa reais				
3	CARIMBO AUTOMÁTICO N° 25 <i>Especificação : Carimbo Automático n° 25 - medida 15mm x 75mm.</i>	PRÓPRIA	55	UNIDADE	45,00	2.475,00
	Valor total por estenso	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais				
4	CARIMBO AUTOMÁTICO N° 30 <i>Especificação : Carimbo Automático n° 30 - medida 18mm x 47mm.</i>	PRÓPRIA	76	UNIDADE	50,00	3.800,00
	Valor total por estenso	três mil, oitocentos reais				
5	CARIMBO AUTOMÁTICO N° 40 <i>Especificação : Carimbo Automático n° 40 - medida 25mm x 5mm.</i>	PRÓPRIA	83	UNIDADE	50,00	4.150,00
	Valor total por estenso	quatro mil, cento e cinquenta reais				
6	CARIMBO AUTOMÁTICO N° 45 <i>Especificação : Carimbo Automático n° 45</i>	PRÓPRIA	86	UNIDADE	50,00	4.300,00
	Valor total por estenso	quatro mil, trezentos reais				
7	CARIMBO AUTOMÁTICO N° 50 <i>Especificação : Carimbo Automático n° 50 - medida 30mm x 69mm.</i>	PRÓPRIA	91	UNIDADE	65,00	5.915,00
	Valor total por estenso	cinco mil, novecentos e quinze reais				
8	CARIMBO AUTOMÁTICO N° 55 <i>Especificação : Carimbo Automático n° 55 - medida 40mm x 60mm.</i>	PRÓPRIA	91	UNIDADE	64,00	5.824,00
	Valor total por estenso	cinco mil, oitocentos e vinte e quatro reais				
9	CARIMBO AUTOMÁTICO N° 60 <i>Especificação : Carimbo Automático n° 60 - medida 37mm x 60mm.</i>	PRÓPRIA	109	UNIDADE	69,00	7.521,00
	Valor total por estenso	sete mil, quinhentos e vinte e um reais				
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>38.935,00</b>

LOTE Nº 3 - LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	ENVELOPE A4 - TIMBRADO <i>Especificação : timbrado 229x324mm, gramatura 80g e cor Amarelo</i>	PRÓPRIA	6475	UNIDADE	3,50	22.662,50
	Valor total por estenso	vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta				
2	ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAI0 X 18X12 CM 85G <i>Especificação : ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAI0 X 18X12 CM 85G</i>	PRÓPRIA	355	UNIDADE	2,50	887,50
	Valor total por estenso	oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos				
3	ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAI0 X 24X30 CM 92 G <i>Especificação : ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAI0 X 24X30 CM 92 G</i>	PRÓPRIA	700	UNIDADE	3,50	2.450,00
	Valor total por estenso	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais				
4	ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAI0 X 35X43 CM 99 G <i>Especificação : ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAI0 X 35X43 CM 99 G</i>	PRÓPRIA	1400	UNIDADE	4,80	6.720,00
	Valor total por estenso	seis mil, setecentos e vinte reais				
5	ENVELOPE TIMBRADO PARA RAI0 X PAPEL A4 24 KG TAM. 30X40 79G <i>Especificação : ENVELOPE TIMBRADO PARA RAI0 X PAPEL A4 24 KG TAM. 30X40 79G</i>	PRÓPRIA	1100	UNIDADE	4,85	5.335,00
	Valor total por estenso	cinco mil, trezentos e trinta e cinco reais				



**LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI**  
**CNPJ: 27.062.715/0001-25**



6	ENVELOPE TIPO CARTA	PRÓPRIA	1650	UNIDADE	2,41	3.976,50
	<i>Especificação : cores variadas, timbrado 63g 114X229</i>					
	Valor total por estenso	três mil, novecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos				
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>42.031,50</b>

**LOTE Nº 4 - LOTE 04**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	COPIAS COLORIDAS	PRÓPRIA	119105	UNIDADE	2,00	238.210,00
	<i>Especificação : papel ofício ou papel a4.</i>					
	Valor total por estenso	duzentos e trinta e oito mil, duzentos e dez reais				
2	COPIAS PRETO E BRANCO	PRÓPRIA	12225	UNIDADE	1,10	13.447,50
	<i>Especificação : papel ofício ou papel a4</i>					
	Valor total por estenso	treze mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos				
4	IMPRESSÕES DIGITAIS	PRÓPRIA	5096	UNIDADE	8,00	40.768,00
	<i>Especificação : impressões digitais, t, A3 color, papel cch 115g.</i>					
	Valor total por estenso	quarenta mil, setecentos e sessenta e oito reais				
3	IMPRESSÕES COLORIDAS EM PAPEL A4	PRÓPRIA	17679	UNIDADE	2,50	44.197,50
	Valor total por estenso					
5	IMPRESSÕES PRETO E BRANCO	PRÓPRIA	16434	UNIDADE	1,15	18.899,10
	<i>Especificação : papel ofício ou papel a4.</i>					
	Valor total por estenso	dezoito mil, oitocentos e noventa e nove reais e dez centavos				
6	IMPRESSOS 21 X 31 CM	PRÓPRIA	3951	UNIDADE	1,81	7.151,31
	<i>Especificação : 3 x 0 cor em papel offset 120 gr</i>					
	Valor total por estenso	sete mil, cento e cinquenta e um reais e trinta e um centavos				
7	OFÍCIO TIMBRADO	PRÓPRIA	70	BLOCO	35,00	2.450,00
	<i>Especificação : tamanho 21x31cm, imp 4x0, papel A4</i>					
	Valor total por estenso	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais				
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>365.123,41</b>

**LOTE Nº 5 - LOTE 05**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	BLOCO ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE TUBERCULOSE	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00	456,00
	<i>Especificação : ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE TUBERCULOSE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..</i>					
	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais				
2	BLOCO ANAMINESE E AVALIAÇÃO	PRÓPRIA	94	BLOCO	24,00	2.256,00
	<i>Especificação : ANAMINESE E AVALIAÇÃO TERAPEUTICA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	dois mil, duzentos e cinquenta e seis reais				
3	BLOCO ATENDIMENTO COLETIVO	PRÓPRIA	95	BLOCO	24,00	2.280,00
	<i>Especificação : ATENDIMENTO COLETIVO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	dois mil, duzentos e oitenta reais				
4	BLOCO ATESTADO MEDICO	PRÓPRIA	189	BLOCO	14,00	2.646,00
	<i>Especificação : ATESTADO MEDICO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20CM - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>					
	Valor total por estenso	dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais				
5	BLOCO ATUALIZAÇÃO MENSAIS DE MEDICAMENTOS	PRÓPRIA	31	BLOCO	24,00	744,00
	<i>Especificação : ATUALIZAÇÃO MENSAIS DE MEDICAMENTOS DA AFB E AFS DESTINADA AOS PRESCRITOS DA UBS,</i>					
	Valor total por estenso	setecentos e quarenta e quatro reais				
6	BLOCO AUTO DE INFRAÇÃO	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00	456,00
	<i>Especificação : AUTO DE INFRAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO : 21x31CM- IMP.1x0COR, PAPEL 75G.</i>					





LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25

Fls. 636

8

	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais			
7	BLOCO AVALIAÇÃO FONAUDIÓLOGA	PRÓPRIA	19 BLOCO	24,00	Ru 456,00
	<i>Especificação : AVALIAÇÃO FONAUDIÓLOGA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.</i>				
	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais			
8	BLOCO BOLETIM DE ATENDIMENTO	PRÓPRIA	31 BLOCO	14,00	434,00
	<i>Especificação : BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTE - EXTERNO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V.</i>				
	Valor total por estenso	quatrocentos e trinta e quatro reais			
9	BLOCO BOLETIM DE PRODUÇÃO	PRÓPRIA	180 BLOCO	24,00	4.320,00
	<i>Especificação: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-BPA INDIV - PAPEL AP 24 KG-TAM 23X31 - BLS 100X1 VIAS-1 COR</i>				
	Valor total por estenso	quatro mil, trezentos e vinte reais			
10	BLOCO BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL	PRÓPRIA	40 BLOCO	24,00	960,00
	<i>Especificação : BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS COR D.</i>				
	Valor total por estenso	novecentos e sessenta reais			
11	BLOCO BOLETIM DIÁRIO DE LEISHIMANIOSE	PRÓPRIA	6 BLOCO	24,00	144,00
	<i>Especificação : BOLETIM DIÁRIO DE LEISHIMANIOSE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>				
	Valor total por estenso	cento e quarenta e quatro reais			
12	BLOCO BOLETIM DIÁRIO DE SERVIÇO	PRÓPRIA	26 BLOCO	24,00	624,00
	<i>Especificação : BOLETIM DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>				
	Valor total por estenso	seiscentos e vinte e quatro reais			
13	BLOCO BOLETIM INTERNAÇÃO	PRÓPRIA	32 BLOCO	24,00	768,00
	<i>Especificação : BOLETIM INTERNAÇÃO - ALTA, P 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>				
	Valor total por estenso	setecentos e sessenta e oito reais			
14	BLOCO BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES	PRÓPRIA	12 BLOCO	22,00	264,00
	<i>Especificação : BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES Da CONTROLE D. PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V</i>				
	Valor total por estenso	duzentos e sessenta e quatro reais			
15	BLOCO BOLETIM PARA ELISA	PRÓPRIA	6 BLOCO	24,00	144,00
	<i>Especificação : BOLETIM PARA ELISA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>				
	Valor total por estenso	cento e quarenta e quatro reais			
16	BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS	PRÓPRIA	315 BLOCO	24,00	7.560,00
	<i>Especificação : CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G.</i>				
	Valor total por estenso	sete mil, quinhentos e sessenta reais			
17	BLOCO CADASTRO NACIONAL DOMICILIAR	PRÓPRIA	126 BLOCO	24,00	3.024,00
	<i>Especificação : CADASTRO NACIONAL DOMICILIAR - ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G.</i>				
	Valor total por estenso	três mil e vinte e quatro reais			
18	BLOCO CADERNETA DA GESTANTE	PRÓPRIA	315 UNIDADE	48,00	15.120,00
	<i>Especificação : CADERNETA DA GESTANTE, ESPECIFICAÇÃO: T 10x15, IMP. 1x1COR, AP.60KG.</i>				
	Valor total por estenso	quinze mil, cento e vinte reais			
19	BLOCO COMUNICADO DE EXTRA	PRÓPRIA	107 BLOCO	14,00	1.498,00
	<i>Especificação : TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>				
	Valor total por estenso	um mil, quatrocentos e noventa e oito reais			
20	BLOCO COMUNICADO DE FALTA	PRÓPRIA	107 BLOCO	14,00	1.498,00
	<i>Especificação : TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>				
	Valor total por estenso	um mil, quatrocentos e noventa e oito reais			
21	BLOCO COMUNICADO DE TROCA	PRÓPRIA	26 BLOCO	14,00	364,00
	<i>Especificação : COMUNICADO DE TROCA, ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>				
	Valor total por estenso	trezentos e sessenta e quatro reais			
	BLOCO COMUNICADO DE TROCA DE ENFERMAGEM	PRÓPRIA	26 BLOCO	24,00	624,00



LARISSA M. C. FONSECA EIRELI  
CNPJ: 27.062.715/0001-25



22	<i>Especificação</i> : COMUNICADO DE TROCA DE ENFERMAGEM, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.				
	Valor total por estenoso	seiscentos e vinte e quatro reais			
	BLOCO CONTROLE DE PRATELEIRA	PRÓPRIA	5670	BLOCO	24,00 136.080,00
23	<i>Especificação</i> : CONTROLE DE PRATELEIRA, PAPEL AP 180 KG TAM 21X31 PAC COM 100 UNIDADES- 1X1 COR F/V.				
	Valor total por estenoso	cento e trinta e seis mil e oitenta reais			
	BLOCO DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO	PRÓPRIA	6	BLOCO	24,00 144,00
24	<i>Especificação</i> : DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO, 4 KG TAM 31X210 BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR.				
	Valor total por estenoso	cento e quarenta e quatro reais			
	BLOCO EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM	PRÓPRIA	126	BLOCO	24,00 3.024,00
25	<i>Especificação</i> : EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
	Valor total por estenoso	três mil e vinte e quatro reais			
	BLOCO EVOLUÇÃO MÉDICO	PRÓPRIA	72	BLOCO	24,00 1.728,00
26	<i>Especificação</i> : EVOLUÇÃO MÉDICO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.				
	Valor total por estenoso	um mil, setecentos e vinte e oito reais			
	BLOCO EVOLUÇÃO NUTRICIONAL	PRÓPRIA	32	BLOCO	24,00 768,00
27	<i>Especificação</i> : EVOLUÇÃO NUTRICIONAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
	Valor total por estenoso	setecentos e sessenta e oito reais			
	BLOCO EVOLUÇÃO SOCIAL	PRÓPRIA	32	BLOCO	24,00 768,00
28	<i>Especificação</i> : EVOLUÇÃO SOCIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
	Valor total por estenoso	setecentos e sessenta e oito reais			
	BLOCO EXAME DE PREVENÇÃO	PRÓPRIA	32	BLOCO	24,00 768,00
29	<i>Especificação</i> : EXAME DE PREVENÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
	Valor total por estenoso	setecentos e sessenta e oito reais			
	BLOCO EXTRATIFICAÇÃO EM SAÚDE BUCAL	PRÓPRIA	12	BLOCO	24,00 288,00
30	<i>Especificação</i> : BLOCO EXTRATIFICAÇÃO EM SAÚDE BUCAL				
	Valor total por estenoso	duzentos e oitenta e oito reais			
	BLOCO FICHA (B) ACOMPANHAMENTO Á GESTANTE	PRÓPRIA	5	BLOCO	24,00 120,00
31	<i>Especificação</i> : FICHA (B) ACOMPANHAMENTO Á GESTANTE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
	Valor total por estenoso	cento e vinte reais			
	BLOCO FICHA (B) ACOMPANHAMENTO Á HAS	PRÓPRIA	9	BLOCO	24,00 216,00
32	<i>Especificação</i> : FICHA (b) ACOMPANHAMENTO Á HAS/ DM DO AGENTE, PAPEL AP 24KG, TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA BLOCO COM 100 FOLHAS,				
	Valor total por estenoso	duzentos e dezesseis reais			
	BLOCO FICHA B (DIA)	PRÓPRIA	9	BLOCO	24,00 216,00
33	<i>Especificação</i> : FICHA B (DIA), PAPEL 24 KG TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V.				
	Valor total por estenoso	duzentos e dezesseis reais			
	BLOCO FICHA B (HÁ)	PRÓPRIA	14	BLOCO	24,00 336,00
34	<i>Especificação</i> : FICHA B (HÁ), PAPEL AP 24 KG - TAM. 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V.				
	Valor total por estenoso	trezentos e trinta e seis reais			
	BLOCO FICHA B (TB)	PRÓPRIA	4	BLOCO	24,00 96,00
35	<i>Especificação</i> : FICHA B (TB), PAPEL 24 KG- TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS 1X1 COR F/V.				
	Valor total por estenoso	noventa e seis reais			
	BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO	PRÓPRIA	7	BLOCO	9,85 68,95
36	<i>Especificação</i> : FICHA DE ACOMPANHAMENTO Á DM INSULINO DEPENDE, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL AP 24 KG, COM 100 FOLHAS, UMA VIA TAMANHO 21X31.				
	Valor total por estenoso	sessenta e oito reais e noventa e cinco centavos			
	BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE	PRÓPRIA	26	BLOCO	24,00 624,00
37	<i>Especificação</i> : FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE NO SIS PR, PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS: 14CM DE ALTURA X 21CM DE LARGURA- BLOCO COM 100 FOLHAS.				
	Valor total por estenoso	seiscentos e vinte e quatro reais			

38	BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENIASE	PRÓPRIA	4	BLOCO	24,00	
	<i>Especificação : FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENIASE, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL A4.</i>					
	Valor total por estenso	noventa e seis reais				
39	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	PRÓPRIA	126	BLOCO	24,00	3.024,00
	<i>Especificação : FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ? ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	três mil e vinte e quatro reais				
40	BLOCO FICHA DE AVALIAÇÃO DA FISIOTERAPIA,	PRÓPRIA	26	BLOCO	24,00	624,00
	<i>Especificação : FICHA DE AVALIAÇÃO DA FISIOTERAPIA,</i>					
	Valor total por estenso	#NOME?				
41	BLOCO FICHA DE CADASTRO - GESTANTE	PRÓPRIA	4	BLOCO	24,00	96,00
	<i>Especificação : FICHA DE CADASTRO - GESTANTE, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>					
	Valor total por estenso	noventa e seis reais				
42	BLOCO FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00	456,00
	<i>Especificação : FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>					
	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais				
43	BLOCO FICHA DE CAMPO	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00	456,00
	<i>Especificação : FICHA DE CAMPO SISSOLO-(CADASTRO DE ÁREAS COM POPULAÇÃO EXPOSTA AO SOLO CONTAMINADO), ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais				
44	BLOCO FICHA DE ENCERRAMENTO	PRÓPRIA	4	BLOCO	24,00	96,00
	<i>Especificação : FICHA DE ENCERRAMENTO DA GESTANTE NO SIS PRÉ (CONSULTA PUERPURAL), PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS:14CM DE ALTURA X 21CM DE LARGURA, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>					
	Valor total por estenso	noventa e seis reais				
45	BLOCO FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO	PRÓPRIA	4	BLOCO	24,00	96,00
	<i>Especificação : FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA, PAPEL A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>					
	Valor total por estenso	noventa e seis reais				
46	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO	PRÓPRIA	7	BLOCO	24,00	168,00
	<i>Especificação : FICHA DE NOTIFICAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RÁBI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0COR PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	cento e sessenta e oito reais				
47	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CRIADOURO DE AEDES AEGYPT	PRÓPRIA	189	BLOCO	24,00	4.536,00
	<i>Especificação : FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CRIADOURO DE AEDES AEGYPTI, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..</i>					
	Valor total por estenso	quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais				
48	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE IMÓVEL PENDENTE	PRÓPRIA	72	BLOCO	24,00	1.728,00
	<i>Especificação : FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE IMÓVEL PENDENTE - COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	um mil, setecentos e vinte e oito reais				
49	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE	PRÓPRIA	54	BLOCO	24,00	1.296,00
	<i>Especificação : FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0,PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	um mil, duzentos e noventa e seis reais				
50	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
	<i>Especificação : FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSEN, ESPECIFICAÇÃO : 21x31CM-IMP.1x0,PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
51	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCU	PRÓPRIA	3	BLOCO	24,00	72,00
	<i>Especificação : FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCU, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	setenta e dois reais				
	BLOCO FICHA DE PROCEDIMENTOS	PRÓPRIA	32	BLOCO	24,00	768,00





LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25

Fis. 639

Rubrica 6

52	Especificação : FICHA DE PROCEDIMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	setecentos e sessenta e oito reais				
	BLOCO FICHA DE REFERÊNCIA	PRÓPRIA	3150	BLOCO	28,66	90.279,00
53	Especificação : FICHA DE REFERÊNCIA, PAPEL AP 18 KG BRANCA / PAPEL SB 16 KG - AZUL E AMARELO - TAM 21X31 - BLS 50X3					
	Valor total por estenso	noventa mil, duzentos e setenta e nove reais				
	BLOCO FICHA DE TRIAGEM	PRÓPRIA	13	BLOCO	24,00	312,00
54	Especificação : FICHA DE TRIAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	trezentos e doze reais				
	BLOCO FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL	PRÓPRIA	126	BLOCO	24,00	3.024,00
55	Especificação : FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - ESUS (ACS), ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL75G.					
	Valor total por estenso	três mil e vinte e quatro reais				
	BLOCO FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL	PRÓPRIA	63	BLOCO	24,00	1.512,00
	Especificação : FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	um mil, quinhentos e doze reais				
	BLOCO FICHA PARA CADASTRO SANITÁRIO MUNICIPAL	PRÓPRIA	990	BLOCO	24,00	23.760,00
57	Especificação : FICHA PARA CADASTRO SANITÁRIO MUNICIPAL, ESPECIFICAÇÃO: 21X31 CM-IMP.1x0 COR, PAPEL 180G.					
	Valor total por estenso	vinte e três mil, setecentos e sessenta reais				
	BLOCO FICHA RELATÓRIO DE VISITAS DE ATIVIDADES	PRÓPRIA	63	BLOCO	24,00	1.512,00
58	Especificação : FICHA RELATÓRIO DE VISITAS DE ATIVIDADES ? ASC COM ASSINATURA					
	Valor total por estenso	um mil, quinhentos e doze reais				
	BLOCO FICHA SETOR - FISIOTERAPIA	PRÓPRIA	1305	BLOCO	24,00	31.320,00
59	Especificação : FICHA SETOR - FISIOTERAPIA, Especificação: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75g					
	Valor total por estenso	trinta e um mil, trezentos e vinte reais				
	BLOCO FOLHA DE ABORTAMENTO	PRÓPRIA	13	BLOCO	24,00	312,00
60	Especificação : FOLHA DE ABORTAMENTO, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	trezentos e doze reais				
	BLOCO FOLHA DE PRESCRIÇÃO - MÉDICA	PRÓPRIA	162	BLOCO	24,00	3.888,00
61	Especificação : FOLHA DE PRESCRIÇÃO - MÉDICA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.					
	Valor total por estenso	três mil, oitocentos e oitenta e oito reais				
	BLOCO FORMULÁRIO DE CHECK LIST EMERGENCIA	PRÓPRIA	64	BLOCO	24,00	1.536,00
62	Especificação : FORMULÁRIO DE CHECK LIST EMERGENCIA, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.					
	Valor total por estenso	um mil, quinhentos e trinta e seis reais				
	BLOCO FORMULÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS	PRÓPRIA	11	BLOCO	24,00	264,00
63	Especificação : FORMULÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENOS, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	duzentos e sessenta e quatro reais				
	BLOCO FORMULÁRIO DE PRODUTIVIDADE DO SERVIÇO SOCIAL	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00	456,00
64	Especificação : FORMULÁRIO DE PRODUTIVIDADE DO SERVIÇO SOCIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais				
	BLOCO GUIA DAS OFICINAS REGIONAIS	PRÓPRIA	95	BLOCO	100,00	9.500,00
65	Especificação : GUIA DAS OFICINAS REGIONAIS - 2017 - 269 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.					
	Valor total por estenso	nove mil, quinhentos reais				
	BLOCO GUIA DE SOLICITAÇÃO	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00	456,00
66	Especificação : GUIA DE SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G.					
	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais				
	BLOCO GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 201	PRÓPRIA	26	BLOCO	100,00	2.600,00
67	Especificação : GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 201 PARTE 1 - 143 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.					
	Valor total por estenso	dois mil, seiscentos reais				



LARISSA M. C. FONSECA  
 CNPJ: 27.062.715/0001-25



68	BLOCO GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 2018	PRÓPRIA	26	BLOCO	95,00	2.470,00
	Valor total por estenso					
69	BLOCO JUSTIFICATIVA DE RETORNO DE MEDICAÇÕES	PRÓPRIA	51	BLOCO	24,00	1.224,00
	Especificação : JUSTIFICATIVA DE RETORNO DE MEDICAÇÕES, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.					
	Valor total por estenso	um mil, duzentos e vinte e quatro reais				
70	BLOCO LAUDO DE INSPEÇÃO	PRÓPRIA	26	BLOCO	24,00	624,00
	Especificação : LAUDO DE INSPEÇÃO,ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	seiscentos e vinte e quatro reais				
71	BLOCO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL	PRÓPRIA	32	BLOCO	24,00	768,00
	Especificação : LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL (APAC), ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	setecentos e sessenta e oito reais				
72	BLOCO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO	PRÓPRIA	36	BLOCO	24,00	864,00
	Especificação : LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	oitocentos e sessenta e quatro reais				
73	BLOCO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA	PRÓPRIA	4	BLOCO	24,00	96,00
	Especificação : LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTOS, PAPEL AP 24 KG - TAM					
	Valor total por estenso	noventa e seis reais				
74	BLOCO MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00	456,00
	Especificação : MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - SISVAN, PAPEL AP 24KG , TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA, 1X1 COR F/V, BLOCO COM 100 FOLHAS.					
	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais				
75	BLOCO MAPA DE SUPLEMENTAÇÃO DO FERRO	PRÓPRIA	26	BLOCO	24,00	624,00
	Especificação : MAPA DE SUPLEMENTAÇÃO DO FERRO, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS					
	Valor total por estenso	seiscentos e vinte e quatro reais				
76	BLOCO MAPA DIÁRIO DE ADM. DE VITAMINAS A EM CRIANÇAS	PRÓPRIA	12	BLOCO	24,00	288,00
	Especificação : MAPA DIÁRIO DE ADM. DE VITAMINAS A EM CRIANÇAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR					
	Valor total por estenso	duzentos e oitenta e oito reais				
77	BLOCO MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO	PRÓPRIA	26	BLOCO	24,00	624,00
	Especificação : MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL A4.					
	Valor total por estenso	seiscentos e vinte e quatro reais				
78	BLOCO MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADM. DE VITAMINA A	PRÓPRIA	6	BLOCO	24,00	144,00
	Especificação : MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADM. DE VITAMINA A, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	cento e quarenta e quatro reais				
79	BLOCO MAPA PARA CONTROLE DIÁRIO - TEMPERATURA	PRÓPRIA	32	BLOCO	24,00	768,00
	Especificação : MAPA PARA CONTROLE DIÁRIO - TEMPERATURA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	setecentos e sessenta e oito reais				
80	BLOCO MARCADOR DE CONSUMO	PRÓPRIA	9	BLOCO	14,00	126,00
	Especificação : MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	cento e vinte e seis reais				
81	BLOCO MINI EXAME DO ESTADO MENTAL	PRÓPRIA	12	BLOCO	24,00	288,00
	Especificação : MINI EXAME DO ESTADO MENTAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	duzentos e oitenta e oito reais				
82	BLOCO MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBOLÓGICOS	PRÓPRIA	32	BLOCO	24,00	768,00
	Especificação : MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBOLÓGICOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	setecentos e sessenta e oito reais				
	BLOCO MOVIMENTO MENSAL DE INSULINA DEPENDENTE	PRÓPRIA	4	BLOCO	24,00	96,00





LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25



83	Especificação : MOVIMENTO MENSAL DE INSULINA DEPENDENTE, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.				
	Valor total por estenso	noventa e seis reais			
	BLOCO MOVIMENTO MENSAL DE MEDICAMENTOS	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00 456,00
84	Especificação : MOVIMENTO MENSAL DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..				
	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais			
	BLOCO NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA SEMANAL/ SARAMPO/DTA	PRÓPRIA	18	BLOCO	24,00 432,00
85	Especificação : NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA SEMANAL/ SARAMPO/DTA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.				
	Valor total por estenso	quatrocentos e trinta e dois reais			
	BLOCO PARTOGRAMA	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00 24,00
86	Especificação : PARTOGRAMA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais			
	BLOCO PASSAGEM PARA	PRÓPRIA	126	BLOCO	24,00 3.024,00
87	Especificação : PASSAGEM PARA: DATA, HORA, SAÍDA, PAPEL 24KG. TAM. 10X7 - BLS 100X1 - 1X0 COR.				
	Valor total por estenso	três mil e vinte e quatro reais			
	BLOCO PEDIDO DE SERVIÇO MOTORISTA	PRÓPRIA	77	BLOCO	24,00 1.848,00
88	Especificação : PEDIDO DE SERVIÇO MOTORISTA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
	Valor total por estenso	um mil, oitocentos e quarenta e oito reais			
	BLOCO PESCREIÇÃO MÉDICA	PRÓPRIA	189	BLOCO	24,00 4.536,00
89	Especificação : PESCREIÇÃO MÉDICA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.				
	Valor total por estenso	quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais			
	BLOCO PLANILHA DE REFERÊNCIA	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00 456,00
90	Especificação : PLANILHA DE REFERÊNCIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais			
	BLOCO PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS NASCIDOS VIVOS	PRÓPRIA	4	BLOCO	24,00 96,00
91	Especificação : PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS NASCIDOS VIVOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.				
	Valor total por estenso	noventa e seis reais			
	BLOCO PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS	PRÓPRIA	4	BLOCO	24,00 96,00
92	Especificação : PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.				
	Valor total por estenso	noventa e seis reais			
	BLOCO PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	PRÓPRIA	4	BLOCO	24,00 96,00
93	Especificação : PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS ? PRÓTESE DENTÁRIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
	Valor total por estenso	noventa e seis reais			
	BLOCO PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00 456,00
94	Especificação : PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS- CIRURGIA/PERIODONTIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais			
	BLOCO PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS - ENDODONTIA	PRÓPRIA	32	BLOCO	24,00 768,00
95	Especificação : PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS - ENDODONTIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.				
	Valor total por estenso	setecentos e sessenta e oito reais			
	BLOCO PROTOCOLO DE ANAMINESE	PRÓPRIA	12	BLOCO	24,00 288,00
96	Especificação : PROTOCOLO DE ANAMINESE E AVALIAÇÃO FONDAUDIÓLOGA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G..				
	Valor total por estenso	duzentos e oitenta e oito reais			
	BLOCO PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FLÊNULO	PRÓPRIA	20	BLOCO	24,00 480,00

97	<p><i>Especificação : PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FLÊNULO DA LINGUA EM BEBÊS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X4 VIAS - 1X0 COR. COM DESENHOS COLORIDOS.</i></p>					
	Valor total por estenso			quatrocentos e oitenta reais		
	BLOCO RECEITA AZUL - CONTROLADA	PRÓPRIA	945	BLOCO	20,00	18.900,00
98	<p><i>Especificação : RECEITA AZUL - CONTROLADA, PAPEL SB 24 KG AZUL, TAM. 19X8CM - NUMERADA E PICOTADA - 1X0 COR.</i></p>					
	Valor total por estenso			dezoito mil, novecentos reais		
	BLOCO RECEITA BRANCA CARBONADA	PRÓPRIA	1620	BLOCO	24,00	38.880,00
99	<p><i>Especificação : RECEITA BRANCA CARBONADA, 2 VIAS, PAPEL AUTO COPLATIVO EM 2 VIAS - TAM 15X20 - BLS 50X2 VIAS - 1X0 COR.</i></p>					
	Valor total por estenso			trinta e oito mil, oitocentos e oitenta reais		
	BLOCO RECEITUÁRIO 15X20	PRÓPRIA	6300	BLOCO	15,00	94.500,00
100	<p><i>Especificação : RECEITUÁRIO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i></p>					
	Valor total por estenso			noventa e quatro mil, quinhentos reais		
	BLOCO REGISTRO DE ENFERMAGEM	PRÓPRIA	117	BLOCO	24,00	2.808,00
101	<p><i>Especificação : REGISTRO DE ENFERMAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i></p>					
	Valor total por estenso			dois mil, oitocentos e oito reais		
	BLOCO REGISTRO DE RELATÓRIO DE ÓBITO	PRÓPRIA	3	BLOCO	24,00	72,00
102	<p><i>Especificação : REGISTRO DE RELATÓRIO DE ÓBITO, PAPEL AP 24 KG- TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i></p>					
	Valor total por estenso			setenta e dois reais		
	BLOCO RELAÇÃO DE PACIENTES DE ALTA	PRÓPRIA	32	BLOCO	24,00	768,00
103	<p><i>Especificação : RELAÇÃO DE PACIENTES DE ALTA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i></p>					
	Valor total por estenso			setecentos e sessenta e oito reais		
	BLOCO RELAÇÃO DIÁRIA DE PACIENTES INTERNOS	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00	456,00
104	<p><i>Especificação : RELAÇÃO DIÁRIA DE PACIENTES INTERNOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i></p>					
	Valor total por estenso			quatrocentos e cinquenta e seis reais		
	BLOCO RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO	PRÓPRIA	4	BLOCO	24,00	96,00
105	<p><i>Especificação : RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP.</i></p>					
	Valor total por estenso			noventa e seis reais		
	BLOCO RELATÓRIO DE VISITAS REALIZADAS - ACS	PRÓPRIA	252	BLOCO	24,00	6.048,00
106	<p><i>Especificação : RELATÓRIO DE VISITAS REALIZADAS - ACS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.</i></p>					
	Valor total por estenso			seis mil e quarenta e oito reais		
	BLOCO REMANEJAMENTO/DOAÇÃO/VALIDADE	PRÓPRIA	10	BLOCO	24,00	240,00
107	<p><i>Especificação : REMANEJAMENTO/DOAÇÃO/VALIDADE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i></p>					
	Valor total por estenso			duzentos e quarenta reais		
	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO	PRÓPRIA	26	BLOCO	24,00	624,00
108	<p><i>Especificação : REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i></p>					
	Valor total por estenso			seiscentos e vinte e quatro reais		
	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES/SERVIÇOS, EM PAPEL TIPO A4	PRÓPRIA	1305	BLOCO	24,00	31.320,00
109	<p><i>Especificação : REQUISIÇÃO DE EXAMES/SERVIÇOS, EM PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS: 14CM DE ALTURA X 21 CM DE LARGURA. BLOCO COM 100 FOLHAS.</i></p>					
	Valor total por estenso			trinta e um mil, trezentos e vinte reais		
	BLOCO RESUMO DIÁRIO DE RETORNO AOS IMÓVEIS COM AEDES AEGYPTI	PRÓPRIA	9	BLOCO	24,00	216,00
110	<p><i>Especificação : RESUMO DIÁRIO DE RETORNO AOS IMÓVEIS COM AEDES AEGYPTI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i></p>					
	Valor total por estenso			duzentos e dezesseis reais		
	BLOCO RETORNO	PRÓPRIA	126	BLOCO	14,00	1.764,00
111	<p><i>Especificação : RETORNO, PAPEL AP 24 KG. TAM. 15X20 - BLS 50X2 VIAS - 1X0 COR.</i></p>					
	Valor total por estenso			um mil, setecentos e sessenta e quatro reais		



LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 043  
Fls. 8

112	BLOCO SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE	PRÓPRIA	12	BLOCO	24,000	288,00
	<i>Especificação : SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	#NOME?				
113	BLOCO SOLICITAÇÃO DE EXAMES - MAC	PRÓPRIA	90	BLOCO	24,00	2.160,00
	<i>Especificação : SOLICITAÇÃO DE EXAMES - MAC, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20CM - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>					
	Valor total por estenso	dois mil, cento e sessenta reais				
114	BLOCO SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS	PRÓPRIA	9	BLOCO	24,00	216,00
	<i>Especificação : SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..</i>					
	Valor total por estenso	duzentos e dezesseis reais				
115	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL	PRÓPRIA	95	BLOCO	24,00	2.280,00
	<i>Especificação : SOLICITAÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/.</i>					
	Valor total por estenso	dois mil, duzentos e oitenta reais				
116	BLOCO SOLICITAÇÃO SAÍDA - MATERIAL	PRÓPRIA	225	BLOCO	24,00	5.400,00
	<i>Especificação : SOLICITAÇÃO SAÍDA - MATERIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	cinco mil, quatrocentos reais				
117	BLOCO TERAPEUTA OCUPACIONAL	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00	456,00
	<i>Especificação : TERAPEUTA OCUPACIONAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais				
118	BLOCO TERMO DE APREENSÃO; INUTILIZAÇÃO	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00	456,00
	<i>Especificação : TERMO DE APREENSÃO INUTILIZAÇÃO DEPÓSITO, ESPECIFICAÇÃO: DEPÓSITO, INUTILIZAÇÃO, DEPÓSITO, 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais				
119	BLOCO TERMO DE INTERDIÇÃO: DESINTERDIÇÃO	PRÓPRIA	19	BLOCO	24,00	456,00
	<i>Especificação : TERMO DE INTERDIÇÃO: DESINTERDIÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..</i>					
	Valor total por estenso	quatrocentos e cinquenta e seis reais				
120	BLOCO TERMO DE RESPONSABILIDADE	PRÓPRIA	26	BLOCO	24,00	624,00
	<i>Especificação : TERMO DE RESPONSABILIDADE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..</i>					
	Valor total por estenso	seiscentos e vinte e quatro reais				
121	BLOCO TESTE DA LINGUINHA	PRÓPRIA	12	BLOCO	24,00	288,00
	<i>Especificação : TESTE DA LINGUINHA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	duzentos e oitenta e oito reais				
122	BLOCO TESTE DA ORELHINHA	PRÓPRIA	12	BLOCO	24,00	288,00
	<i>Especificação : TESTE DA ORELHINHA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	duzentos e oitenta e oito reais				
123	BLOCO TRIAGEM NEONATAL	PRÓPRIA	20	BLOCO	24,00	480,00
	<i>Especificação : TRIAGEM NEONATAL - FONAUDIÓLOGA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR, COM DESENHOS COLORIDOS.</i>					
	Valor total por estenso	quatrocentos e oitenta reais				
124	BLOCOS DE ANOTAÇÕES 15X20CM	PRÓPRIA	351	UNIDADE	14,00	4.914,00
	<i>Especificação : bloco de anotações timbrado, 15x20cm impressão 1x0 cor, papel 75gr.</i>					
	Valor total por estenso	quatro mil, novecentos e quatorze reais				
125	CADERNO DE REGISTRO DO PROFESSOR	PRÓPRIA	378	UNIDADE	59,33	22.426,74
	<i>Especificação : para Educ. Infantil e Ensino Fundamental com 121 página em papel A4 com Capa Colorida.</i>					
	Valor total por estenso	vinte e dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais e setenta e quatro				
126	BLOCO DE ANOTAÇÃO 15 X 21 CM	PRÓPRIA	393	BLOCO	15,00	5.895,00
	<i>Especificação : 4 x 0 papel offset 75 gr</i>					
	Valor total por estenso	cinco mil, oitocentos e noventa e cinco reais				
127	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO'	PRÓPRIA	63	BLOCO	24,00	1.512,00
	<i>Especificação : 50 x 2 vias, 15 x 21 cm, 1 x 0 cor picotado e numerado.</i>					
	Valor total por estenso	um mil, quinhentos e doze reais				





LARISSA M. C. FONSECA EIRELI

CNPJ: 27.062.719/0001-25

Fls. 644

128	PEPRODUÇÃO DO CADERNO DA ATENÇÃO BÁSICA Nº 23	PRÓPRIA	19	UNIDADE	145,00	2.755,00
	<i>Especificação : PEPRODUÇÃO DO CADERNO DA ATENÇÃO BÁSICA Nº 23' SAÚDE DA CRIANÇA: ALEITAMENTO MATERNO E ALIMENTAÇÃO COMPLEMENTAR'. 2ª EDIÇÃO, 2015, 186 PÁGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA E ENCADERNADA.</i>					
Valor total por estenso		dois mil, setecentos e cinquenta e cinco reais				
129	INSTRUMENTO DO SELO BRONZE DE QUALIDADE - 61 PÁG	PRÓPRIA	26	UNIDADE	24,00	624,00
	<i>Especificação : INSTRUMENTO DO SELO BRONZE DE QUALIDADE - 61 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>					
Valor total por estenso		seiscentos e vinte e quatro reais				
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>647.670,69</b>

LOTE Nº 6 - LOTE 06						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	ADESIVO - CORTE PERSONALIZADO	PRÓPRIA	594	UNIDADE	5,58	3.314,52
	<i>Especificação : em vinil 10x10 cm 4x0 cor</i>					
Valor total por estenso		três mil, trezentos e quatorze reais e cinquenta e dois centavos				
2	ADESIVO VINIL POLIETILENO LEITOSO	PRÓPRIA	409	METRO QUADRA	34,80	14.233,20
	<i>Especificação : impressão 4 x 0 colorido</i>					
Valor total por estenso		quatorze mil, duzentos e trinta e três reais e vinte centavos				
3	ETIQUETA ADESIVA PARA REMESSA DE TUBITOS	PRÓPRIA	15750	UNIDADE	1,68	26.460,00
	<i>Especificação : ETIQUETA ADESIVA PARA REMESSA DE TUBITOS- COLORIDO, TAM 6,3 CM X 6,5 CM.</i>					
Valor total por estenso		vinte e seis mil, quatrocentos e sessenta reais				
4	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO	PRÓPRIA	242	UNIDADE	3,30	798,60
	<i>Especificação : cor ouro, formato circular, adesivo permanente, tamanho 12mm, indicada para lacrar envelopes, convites, etc</i>					
Valor total por estenso		setecentos e noventa e oito reais e sessenta centavos				
5	ENVELOPAMENTO VEICULAR	PRÓPRIA	503	METRO QUADRA	230,00	115.690,00
	<i>Especificação : ADESIVAGEM DE VEICULO</i>					
Valor total por estenso		cento e quinze mil, seiscentos e noventa reais				
6	COPOS COM ILUSTRAÇÕES COMEMORATIVAS	PRÓPRIA	263	UNIDADE	20,00	5.260,00
	<i>Especificação : EM ACRILICO 300 ML CORES VARIADAS</i>					
Valor total por estenso		cinco mil, duzentos e sessenta reais				
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>165.756,32</b>

LOTE Nº 7 - LOTE 07						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	BANNER 90X120CM	PRÓPRIA	459	UNIDADE	135,00	61.965,00
	<i>Especificação : banner em lona polietileno, acabamento em madeira e ponteira de plástico, TAMANHO 90X120CM</i>					
Valor total por estenso		sessenta e um mil, novecentos e sessenta e cinco reais				
2	BANNER HORIZONTAL COLORIDO'	PRÓPRIA	135	UNIDADE	145,00	19.575,00
	<i>Especificação : ACABAMENTO ESPECIAL NAS ESTREMITADES E CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO NA BASE :100% POLIESTER,</i>					
Valor total por estenso		dezenove mil, quinhentos e setenta e cinco reais				
3	BANNER VERTICAL COLORIDO	PRÓPRIA	135	UNIDADE	145,00	19.575,00
	<i>Especificação : Banner Vertical..COM CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO DA BASE 100% POLIESTER. REVESTIMENTO EM PVC,</i>					
Valor total por estenso		dezenove mil, quinhentos e setenta e cinco reais				
4	BANNER EM LONA VINIL 480GR	PRÓPRIA	135	METRO QUADRA	135,00	18.225,00
	<i>Especificação : acabamento em madeirite nas duas extremidades e cordão em nylon (metro quadrado)</i>					
Valor total por estenso		dezoito mil, duzentos e vinte e cinco reais				



LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25

Fls. 645

5	CARTAZ TAMANHO 30 X 40 CM <i>Especificação : 4 x 0 cor em couchê 150 gr</i>	PRÓPRIA	1050	UNIDADE	7,20	3.500,00
	Valor total por estenso	sete mil, quinhentos e sessenta reais.				
6	CARTAZ TAMANHO 60 X 40 CM <i>Especificação : 4 x 0 cor, em papel couchê 150 gr</i>	PRÓPRIA	525	UNIDADE	7,50	3.937,50
	Valor total por estenso	três mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos				
7	FOLDER A4 <i>Especificação : FOLDER ? PAPEL COCHI COLORIDO COM TRÊS DOBRAS, TAMANHO FOLHA A4</i>	PRÓPRIA	3488	UNIDADE	2,20	7.673,60
	Valor total por estenso	sete mil, seiscentos e setenta e três reais e sessenta centavos				
8	FOLDERS FORMATO 22 X 32 CM <i>Especificação : Folders formato 22 x 32 cm, 4 x 0 em papel couchê 150 gr com duas dobras</i>	PRÓPRIA	1838	UNIDADE	3,50	6.433,00
	Valor total por estenso	seis mil, quatrocentos e trinta e três reais				
9	PANFLETOS PAPEL COUCHÊ A5 <i>Especificação : PANFLETOS PAPEL COUCHÊ, FRENTE E VERSO, COLORIDO, 24 KG TAMANHO 15CM x 21CM</i>	PRÓPRIA	3150	UNIDADE	2,30	7.245,00
	Valor total por estenso	sete mil, duzentos e quarenta e cinco reais				
10	PANFLETOS PARA CAMPANHAS <i>Especificação : Panfletos para campanhas de informação de eventos, 15 x 21 cm, 4 x 0 cor papel offset 90 gr</i>	PRÓPRIA	2625	UNIDADE	4,00	10.500,00
	Valor total por estenso	dez mil, quinhentos reais				
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>162.689,10</b>

**LOTE Nº 8 - LOTE 08**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (FEMININO) <i>Especificação : CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (FEMININO), PAPEL AP 180G- TAM. 35X17 - 4X4 COR.</i>	PRÓPRIA	315	UNIDADE	2,50	787,50
	Valor total por estenso	setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos				
2	CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO' <i>Especificação : CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO ? ROSA (ESPELHO), ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4x0COR, PAPEL 180G.</i>	PRÓPRIA	315	UNIDADE	2,50	787,50
	Valor total por estenso	setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos				
3	CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO' <i>Especificação : CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO ? AZUL (ESPELHO), ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4x0COR, PAPEL 180G.</i>	PRÓPRIA	315	UNIDADE	2,00	630,00
	Valor total por estenso	seiscentos e trinta reais				
4	CARTÃO DA FAMÍLIA <i>Especificação : CARTÃO DA FAMÍLIA, PAPEL AP 180G TAM. 11X15 - 1X1 COR.</i>	PRÓPRIA	10500	UNIDADE	2,00	21.000,00
	Valor total por estenso	vinte e um mil reais				
5	CARTÃO DA FONAUDIÓLOGA <i>Especificação : CARTÃO DA FONAUDIÓLOGA, PAPEL 60 KG, IMPRESSÃO 4X4</i>	PRÓPRIA	26	UNIDADE	3,00	78,00
	Valor total por estenso	setenta e oito reais				
6	CARTÃO DE APRAZAMENTO <i>Especificação : CARTÃO DE APRAZAMENTO DOS ATENDIMENTOS</i>	PRÓPRIA	3150	UNIDADE	1,30	4.095,00
	Valor total por estenso	quatro mil e noventa e cinco reais				
7	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA <i>Especificação : CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MASCULINO), PAPEL AP 180G - TAM. 35X17 - 4X4 COR.</i>	PRÓPRIA	315	UNIDADE	2,00	630,00
	Valor total por estenso	seiscentos e trinta reais				
8	CARTÃO DO DIABÉTICO <i>Especificação : CARTÃO DO DIABÉTICO, PAPEL AP 180G - TAM 11X15 - 1X1 COR.</i>	PRÓPRIA	315	UNIDADE	2,00	630,00
	Valor total por estenso	seiscentos e trinta reais				
9	CARTÃO DO DIABÉTICO' <i>Especificação : CARTÃO DO DIABÉTICO, INSULINA DEPENDENTE, ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4x0COR, PAPEL P. 180G.</i>	PRÓPRIA	315	UNIDADE	1,30	409,50
	Valor total por estenso	quatrocentos e nove reais e cinquenta centavos				



LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25



10	CARTÃO DO HIPERTENSO	PRÓPRIA	1613	UNIDADE	1,90	2.096,90
	<i>Especificação : CARTÃO DO HIPERTENSO - PAPEL AP 180G - TAM. 11X15 - 1X1 COR.</i>					
	Valor total por estenso	dois mil e noventa e seis reais e noventa centavos				
11	CADERNETA DE VACINAÇÃO	PRÓPRIA	7875	UNIDADE	1,75	13.781,25
	<i>Especificação : CADERNETA DE VACINAÇÃO - ADULTO, PAPEL AP 180G - TAM 19X7CM - 1X1 COR.</i>					
	Valor total por estenso	treze mil, setecentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos				
12	CARTÕES TEMÁTICOS	PRÓPRIA	662	UNIDADE	1,80	1.191,60
	<i>Especificação : confeccionados em papel adesivo, impressão colorida 4x1, tamanho 12x08cm</i>					
	Valor total por estenso	um mil, cento e noventa e um reais e sessenta centavos				
13	NASCIDOS VIVOS - CARTÃO	PRÓPRIA	263	UNIDADE	2,20	578,60
	<i>Especificação : NASCIDOS VIVOS - CARTÃO - PAPEL AP 180G - TAM 19X7 CM-1X1 COR.</i>					
	Valor total por estenso	quinhentos e setenta e oito reais e sessenta centavos				
14	GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO	PRÓPRIA	26	UNIDADE	48,00	1.248,00
	<i>Especificação : GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO DA PESSOA IDOSA - 185 PÁGINAS</i>					
	Valor total por estenso	um mil, duzentos e quarenta e oito reais				
15	GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO	PRÓPRIA	26	UNIDADE	47,00	1.222,00
	<i>Especificação : GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO EM SAÚDE DO TRABALHADOR - 196 PÁGINAS</i>					
	Valor total por estenso	um mil, duzentos e vinte e dois reais				
16	GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO 132PG	PRÓPRIA	26	UNIDADE	33,00	858,00
	<i>Especificação : GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO EM SAÚDE MENTAL - 132 PÁGINAS</i>					
	Valor total por estenso	oitocentos e cinquenta e oito reais				
17	INFORMATIVO - TABLÓIDE	PRÓPRIA	2625	UNIDADE	2,10	5.512,50
	<i>Especificação : INFORMATIVO, TABLÓIDE, 2 PAGINAS, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ, COLORIDO, TAMANHO 27X30 CM.</i>					
	Valor total por estenso	cinco mil, quinhentos e doze reais e cinquenta centavos				
18	INSTRUMENTO DE PASSAGEM DE PLANTÃO	PRÓPRIA	45	UNIDADE	16,00	720,00
	<i>Especificação : INSTRUMENTO DE PASSAGEM DE PLANTÃO PRONTO ATENDIMENTO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1</i>					
	Valor total por estenso	setecentos e vinte reais				
19	CREDENCIAL PARA EVENTOS	PRÓPRIA	368	UNIDADE	2,00	736,00
	<i>Especificação : formato 21 x 15 cm</i>					
	Valor total por estenso	setecentos e trinta e seis reais				
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>56.992,35</b>

**LOTE Nº 9 - LOTE 09**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	APOSTILHAS CAPA	PRÓPRIA	1176	UNIDADE	15,00	17.640,00
	<i>Especificação : 1 x 0 cor formato 32 x 37 cm em papel 180 g, miolo 1: 55 x 32 cm, 1 x 1 cor papel offset 75 com 100 pg.</i>					
	Valor total por estenso	dezessete mil, seiscentos e quarenta reais				
2	CAPA PARA RESULTADO DE ELETROCARDIOGRAMA	PRÓPRIA	2352	UNIDADE	3,50	8.232,00
	<i>Especificação : CAPA PARA RESULTADO DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45 - 4X0 COR - CM CORTE</i>					
	Valor total por estenso	oito mil, duzentos e trinta e dois reais				
3	CAPA PARA ULTRASSOM 32X45CM	PRÓPRIA	1176	UNIDADE	4,50	5.292,00
	<i>Especificação : CAPA PARA ULTRASSOM, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45 - 4X4 COR- POLICROMIA - COM CORTE JANELA E</i>					
	Valor total por estenso	cinco mil, duzentos e noventa e dois reais				
4	CAPAS DE PROCESSOS 33X48CM	PRÓPRIA	30576	UNIDADE	2,40	73.382,40
	<i>Especificação : capas de processos, 33x48 cm, 1x0, cor, papel offset 75gr</i>					
	Valor total por estenso	setenta e três mil, trezentos e oitenta e dois reais e quarenta				
5	CARTAS DE IPTU	PRÓPRIA	23520	UNIDADE	2,00	47.040,00
	<i>Especificação : tamanho A4, imp. 4x1 cor, papel ap 24kg branco</i>					





LARISSA M. C. FONSECA EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25

Fls. 648

	Valor total por estenso	quarenta e sete mil e quarenta reais			
6	CRACHÁ 9 X 5 CM C/ FOTO	PRÓPRIA	1176	UNIDADE	19,00
	Valor total por estenso	#NOME?			
7	CRACHÁS 11X14CM	PRÓPRIA	559	UNIDADE	4,50
	Valor total por estenso	dois mil, quinhentos e quinze reais e cinquenta centavos			
8	FICHA DE VISITA DOMICILIAR	PRÓPRIA	29400	UNIDADE	1,00
	Valor total por estenso	vinte e nove mil, quatrocentos reais			
9	FOLHA DE MATRÍCULA	PRÓPRIA	4704	BLOCO	13,50
	Valor total por estenso	sessenta e três mil, quinhentos e quatro reais			
10	FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO	PRÓPRIA	59	BLOCO	12,00
	Valor total por estenso	setecentos e oito reais			
11	PASTA PERSONALIZADA C/ ELASTICO	PRÓPRIA	1353	UNIDADE	6,15
	Valor total por estenso	oito mil, trezentos e vinte reais e noventa e cinco centavos			
12	PASTA PERSONALIZADA S/ ELASTICO	PRÓPRIA	1521	UNIDADE	5,66
	Valor total por estenso	oito mil, seiscentos e oito reais e oitenta e seis centavos			
13	PASTAS 31 X 42 CM	PRÓPRIA	3822	UNIDADE	4,00
	Valor total por estenso	quinze mil, duzentos e oitenta e oito reais			
14	PRONTUÁRIO FAMILIAR TIMBRADO	PRÓPRIA	353	UNIDADE	19,06
	Valor total por estenso	seis mil, setecentos e vinte e oito reais e dezoito centavos			
<b>TOTAL DO LOTE</b>					<b>309.003,89</b>

**LOTE Nº 11 - LOTE 011 - COTA RESERVADA**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	BLOCO ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE TUBERCULOSE	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
2	BLOCO ANAMINESE E AVALIAÇÃO	PRÓPRIA	10	BLOCO	24,00	240,00
	Valor total por estenso	duzentos e quarenta reais				
3	BLOCO ATENDIMENTO COLETIVO	PRÓPRIA	10	BLOCO	24,00	240,00
	Valor total por estenso	duzentos e quarenta reais				
4	BLOCO ATESTADO MEDICO	PRÓPRIA	21	BLOCO	14,00	294,00
	Valor total por estenso	duzentos e noventa e quatro reais				
5	BLOCO ATUALIZAÇÃO MENSIS DE MEDICAMENTOS	PRÓPRIA	4	BLOCO	24,00	96,00
	Valor total por estenso	noventa e seis reais				
6	BLOCO AUTO DE INFRAÇÃO	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
	Valor total por estenso	noventa e seis reais				



LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.710/0001-25



	Valor total por estenso	quarenta e oito reais		
7	BLOCO AVALIAÇÃO FONAUDIÓLOGA	PRÓPRIA	2	BLOCO 24,00
	<i>Especificação: AVALIAÇÃO FONAUDIÓLOGA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.</i>			
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais		
8	BLOCO BOLETIM DE ATENDIMENTO	PRÓPRIA	4	BLOCO 14,00
	<i>Especificação: BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTE - EXTERNO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR</i>			
	Valor total por estenso	cinquenta e seis reais		
9	BLOCO BOLETIM DE PRODUÇÃO	PRÓPRIA	20	BLOCO 24,00
	<i>Especificação: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-BPA INDIV - PAPEL AP 24 KG-TAM 23X31 - BLS 100X1 VIAS-1 COR</i>			
	Valor total por estenso	quatrocentos e oitenta reais		
10	BLOCO BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL	PRÓPRIA	4	BLOCO 24,00
	<i>Especificação: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS COR O.</i>			
	Valor total por estenso	noventa e seis reais		
11	BLOCO BOLETIM DIÁRIO DE LEISHIMANIOSE	PRÓPRIA	1	BLOCO 24,00
	<i>Especificação: BOLETIM DIÁRIO DE LEISHIMANIOSE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>			
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais		
12	BLOCO BOLETIM DIÁRIO DE SERVIÇO	PRÓPRIA	2	BLOCO 24,00
	<i>Especificação: BOLETIM DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>			
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais		
13	BLOCO BOLETIM INTERNAÇÃO	PRÓPRIA	3	BLOCO 24,00
	<i>Especificação: BOLETIM INTERNAÇÃO - ALTA, P 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>			
	Valor total por estenso	setenta e dois reais		
14	BLOCO BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES	PRÓPRIA	2	BLOCO 22,00
	<i>Especificação: BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES Da CONTROLE D. PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR</i>			
	Valor total por estenso	quarenta e quatro reais		
15	BLOCO BOLETIM PARA ELISA	PRÓPRIA	1	BLOCO 24,00
	<i>Especificação: BOLETIM PARA ELISA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>			
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais		
16	BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS	PRÓPRIA	35	BLOCO 24,00
	<i>Especificação: CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G.</i>			
	Valor total por estenso	oitocentos e quarenta reais		
17	BLOCO CADASTRO NACIONAL DOMICILIAR	PRÓPRIA	14	BLOCO 24,00
	<i>Especificação: CADASTRO NACIONAL DOMICILIAR - ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G.</i>			
	Valor total por estenso	trezentos e trinta e seis reais		
18	BLOCO CADERNETA DA GESTANTE	PRÓPRIA	35	UNIDADE 48,00
	<i>Especificação: CADERNETA DA GESTANTE, ESPECIFICAÇÃO: T 10x15, IMP. 1x1COR, AP.60KG.</i>			
	Valor total por estenso	um mil, seiscentos e oitenta reais		
19	BLOCO COMUNICADO DE EXTRA	PRÓPRIA	11	BLOCO 14,00
	<i>Especificação: TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>			
	Valor total por estenso	cento e cinquenta e quatro reais		
20	BLOCO COMUNICADO DE FALTA	PRÓPRIA	11	BLOCO 14,00
	<i>Especificação: TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>			
	Valor total por estenso	cento e cinquenta e quatro reais		
21	BLOCO COMUNICADO DE TROCA	PRÓPRIA	2	BLOCO 14,00
	<i>Especificação: COMUNICADO DE TROCA, ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>			
	Valor total por estenso	vinte e oito reais		
22	BLOCO COMUNICADO DE TROCA DE ENFERMAGEM	PRÓPRIA	2	BLOCO 24,00
	<i>Especificação: COMUNICADO DE TROCA DE ENFERMAGEM, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>			
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais		
	BLOCO CONTROLE DE PRATELEIRA	PRÓPRIA	630	BLOCO 24,00
				15.120,00



**LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI**

**CNPJ: 27.062.715/0001-25**



23	<i>Especificação : CONTROLE DE PRATELEIRA, PAPEL AP 180 KG TAM 21X31 PAC COM 100 UNIDADES- 1X1 COR F/V.</i>								
	Valor total por estenso	quinze mil, cento e vinte reais							
	BLOCO DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00			24,00	
24	<i>Especificação : DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO, 4 KG TAM 31X210 BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR.</i>								
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais							
	BLOCO EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM	PRÓPRIA	14	BLOCO	24,00			336,00	
25	<i>Especificação : EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>								
	Valor total por estenso	trezentos e trinta e seis reais							
	BLOCO EVOLUÇÃO MÉDICO	PRÓPRIA	8	BLOCO	24,00			192,00	
26	<i>Especificação : EVOLUÇÃO MÉDICO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>								
	Valor total por estenso	cento e noventa e dois reais							
	BLOCO EVOLUÇÃO NUTRICIONAL	PRÓPRIA	3	BLOCO	24,00			72,00	
27	<i>Especificação : EVOLUÇÃO NUTRICIONAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>								
	Valor total por estenso	setenta e dois reais							
	BLOCO EVOLUÇÃO SOCIAL	PRÓPRIA	3	BLOCO	24,00			72,00	
28	<i>Especificação : EVOLUÇÃO SOCIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>								
	Valor total por estenso	setenta e dois reais							
	BLOCO EXAME DE PREVENÇÃO	PRÓPRIA	3	BLOCO	24,00			72,00	
29	<i>Especificação : EXAME DE PREVENÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>								
	Valor total por estenso	setenta e dois reais							
	BLOCO EXTRATIFICAÇÃO EM SAÚDE BUCAL	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00			48,00	
30	<i>Especificação : BLOCO EXTRATIFICAÇÃO EM SAÚDE BUCAL</i>								
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais							
	BLOCO FICHA (B) ACOMPANHAMENTO Á GESTANTE	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00			24,00	
31	<i>Especificação : FICHA (B) ACOMPANHAMENTO Á GESTANTE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>								
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais							
	BLOCO FICHA (B) ACOMPANHAMENTO Á HAS	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00			24,00	
32	<i>Especificação : FICHA (b) ACOMPANHAMENTO Á HAS/ DM DO AGENTE, PAPEL AP 24KG, TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA</i>								
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais							
	BLOCO FICHA B (DIA)	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00			24,00	
33	<i>Especificação : FICHA B (DIA), PAPEL 24 KG TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V.</i>								
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais							
	BLOCO FICHA B (HÁ)	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00			48,00	
34	<i>Especificação : FICHA B (HÁ), PAPEL AP 24 KG - TAM. 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V.</i>								
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais							
	BLOCO FICHA B (TB)	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00			24,00	
35	<i>Especificação : FICHA B (TB), PAPEL 24 KG- TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS 1X1 COR F/V.</i>								
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais							
	BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO	PRÓPRIA	1	BLOCO	9,85			9,85	
36	<i>Especificação : FICHA DE ACOMPANHAMENTO Á DM INSULINO DEPENDE, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL AP 24 KG, COM 100</i>								
	Valor total por estenso	nove reais e oitenta e cinco centavos							
	BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00			48,00	
37	<i>Especificação : FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE NO SIS PR, PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS: 14CM</i>								
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais							
	BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENÍASE	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00			24,00	
38	<i>Especificação : FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENÍASE, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL A4.</i>								
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais							
	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	PRÓPRIA	14	BLOCO	24,00			336,00	
39	<i>Especificação : FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ? ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>								
	Valor total por estenso	trezentos e trinta e seis reais							





LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25

Fls. 650

40	BLOCO FICHA DE AVALIAÇÃO DA FISIOTERAPIA, <i>Especificação: FICHA DE AVALIAÇÃO DA FISIOTERAPIA,</i>	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
41	BLOCO FICHA DE CADASTRO - GESTANTE <i>Especificação: FICHA DE CADASTRO - GESTANTE, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00	24,00
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais				
42	BLOCO FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL <i>Especificação: FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS</i>	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
43	BLOCO FICHA DE CAMPO <i>Especificação: FICHA DE CAMPO SISOLO-(CADASTRO DE ÁREAS COM POPULAÇÃO EXPOSTA AO SOLO CONTAMINADO),</i>	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
44	BLOCO FICHA DE ENCERRAMENTO <i>Especificação: FICHA DE ENCERRAMENTO DA GESTANTE NO SIS PRÉ (CONSULTA PUERPURAL), PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS</i>	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00	24,00
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais				
45	BLOCO FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO <i>Especificação: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA, PAPEL A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.</i>	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00	24,00
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais				
46	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO <i>Especificação: FICHA DE NOTIFICAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RÁBI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0COR PAPEL 75G.</i>	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00	24,00
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais				
47	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CRIADOURO DE AEDES AEGYPT <i>Especificação: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CRIADOURO DE AEDES AEGYPTI, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL</i>	PRÓPRIA	21	BLOCO	24,00	504,00
	Valor total por estenso	quinhentos e quatro reais				
48	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE IMÓVEL PENDENTE <i>Especificação: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE IMÓVEL PENDENTE - COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.</i>	PRÓPRIA	8	BLOCO	24,00	192,00
	Valor total por estenso	cento e noventa e dois reais				
49	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE <i>Especificação: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0,PAPEL 75G.</i>	PRÓPRIA	6	BLOCO	24,00	144,00
	Valor total por estenso	cento e quarenta e quatro reais				
50	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO <i>Especificação: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSEN, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0,PAPEL 75G.</i>	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00	24,00
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais				
51	BLOCO FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCU <i>Especificação: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCU, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.</i>	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00	24,00
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais				
52	BLOCO FICHA DE PROCEDIMENTOS <i>Especificação: FICHA DE PROCEDIMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.</i>	PRÓPRIA	3	BLOCO	24,00	72,00
	Valor total por estenso	setenta e dois reais				
53	BLOCO FICHA DE REFERÊNCIA <i>Especificação: FICHA DE REFERÊNCIA, PAPEL AP 18 KG BRANCA / PAPEL SB 16 KG - AZUL E AMARELO - TAM 21X31 - BLS 50X3</i>	PRÓPRIA	350	BLOCO	28,66	10.031,00
	Valor total por estenso	dez mil e trinta e um reais				
54	BLOCO FICHA DE TRIAGEM <i>Especificação: FICHA DE TRIAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0, PAPEL 75G.</i>	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00	24,00
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais				
55	BLOCO FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL <i>Especificação: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - ESUS (ACS), ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL75G.</i>	PRÓPRIA	14	BLOCO	24,00	336,00
	Valor total por estenso	trezentos e trinta e seis reais				
	BLOCO FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL	PRÓPRIA	7	BLOCO	24,00	168,00

56	Especificação : FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMMP.1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	cento e sessenta e oito reais				
	BLOCO FICHA PARA CADASTRO SANITÁRIO MUNICIPAL	PRÓPRIA	110	BLOCO	24,00	2.640,00
57	Especificação : FICHA PARA CADASTRO SANITÁRIO MUNICIPAL, ESPECIFICAÇÃO: 21X31 CM-IMP.1x0 COR, PAPEL 180G.					
	Valor total por estenso	dois mil, seiscentos e quarenta reais				
	BLOCO FICHA RELATÓRIO DE VISITAS DE ATIVIDADES	PRÓPRIA	7	BLOCO	24,00	168,00
58	Especificação : FICHA RELATÓRIO DE VISITAS DE ATIVIDADES ? ASC COM ASSINATURA					
	Valor total por estenso	cento e sessenta e oito reais				
	BLOCO FICHA SETOR - FISIOTERAPIA	PRÓPRIA	145	BLOCO	24,00	3.480,00
59	Especificação : FICHA SETOR - FISIOTERAPIA, Especificação: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75g					
	Valor total por estenso	três mil, quatrocentos e oitenta reais				
	BLOCO FOLHA DE ABORTAMENTO	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00	24,00
60	Especificação : FOLHA DE ABORTAMENTO, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais				
	BLOCO FOLHA DE PRESCRIÇÃO - MÉDICA	PRÓPRIA	18	BLOCO	24,00	432,00
61	Especificação : FOLHA DE PRESCRIÇÃO - MÉDICA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.					
	Valor total por estenso	quatrocentos e trinta e dois reais				
	BLOCO FORMULÁRIO DE CHECK LIST EMERGENCIA	PRÓPRIA	7	BLOCO	24,00	168,00
62	Especificação : FORMULÁRIO DE CHECK LIST EMERGENCIA, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS.					
	Valor total por estenso	cento e sessenta e oito reais				
	BLOCO FORMULÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00	24,00
63	Especificação : FORMULÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENOS, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais				
	BLOCO FORMULÁRIO DE PRODUTIVIDADE DO SERVIÇO SOCIAL	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
64	Especificação : FORMULÁRIO DE PRODUTIVIDADE DO SERVIÇO SOCIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
	BLOCO GUIA DAS OFICINAS REGIONAIS	PRÓPRIA	10	BLOCO	100,00	1.000,00
65	Especificação : GUIA DAS OFICINAS REGIONAIS - 2017 - 269 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.					
	Valor total por estenso	um mil reais				
	BLOCO GUIA DE SOLICITAÇÃO	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
66	Especificação : GUIA DE SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL75G.					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
	BLOCO GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 201	PRÓPRIA	2	BLOCO	100,00	200,00
67	Especificação : GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 201 PARTE 1 - 143 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS -					
	Valor total por estenso	duzentos reais				
	BLOCO GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 2018	PRÓPRIA	2	BLOCO	95,00	190,00
68						
	Valor total por estenso					
	BLOCO JUSTIFICATIVA DE RETORNO DE MEDICAÇÕES	PRÓPRIA	5	BLOCO	24,00	120,00
69	Especificação : JUSTIFICATIVA DE RETORNO DE MEDICAÇÕES, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.					
	Valor total por estenso	cento e vinte reais				
	BLOCO LAUDO DE INSPEÇÃO	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
70	Especificação : LAUDO DE INSPEÇÃO,ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
	BLOCO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL	PRÓPRIA	3	BLOCO	24,00	72,00
71	Especificação : LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL (APAC), ESPECIFICAÇÃO:					
	Valor total por estenso	setenta e dois reais				
	BLOCO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO	PRÓPRIA	4	BLOCO	24,00	96,00
72	Especificação : LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.					



LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25



	Valor total por estenso	noventa e seis reais		
73	BLOCO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA	PRÓPRIA	1 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTOS, PAPEL AP 24 KG - TAM</i>			
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais		
74	BLOCO MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL	PRÓPRIA	2 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - SISVAN, PAPEL AP 24KG, TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA,</i>			
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais		
75	BLOCO MAPA DE SUPLEMENTAÇÃO DO FERRO	PRÓPRIA	2 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : MAPA DE SUPLEMENTAÇÃO DO FERRO, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1</i>			
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais		
76	BLOCO MAPA DIÁRIO DE ADM. DE VITAMINAS A EM CRIANÇAS	PRÓPRIA	2 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : MAPA DIÁRIO DE ADM. DE VITAMINAS A EM CRIANÇAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0</i>			
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais		
77	BLOCO MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO	PRÓPRIA	2 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL A4.</i>			
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais		
78	BLOCO MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADM. DE VITAMINA A	PRÓPRIA	1 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADM. DE VITAMINA A, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>			
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais		
79	BLOCO MAPA PARA CONTROLE DIÁRIO - TEMPERATURA	PRÓPRIA	3 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : MAPA PARA CONTROLE DIÁRIO - TEMPERATURA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>			
	Valor total por estenso	setenta e dois reais		
80	BLOCO MARCADOR DE CONSUMO	PRÓPRIA	1 BLOCO	14,00
	<i>Especificação : MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>			
	Valor total por estenso	quatorze reais		
81	BLOCO MINI EXAME DO ESTADO MENTAL	PRÓPRIA	2 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : MINI EXAME DO ESTADO MENTAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>			
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais		
82	BLOCO MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS	PRÓPRIA	3 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>			
	Valor total por estenso	setenta e dois reais		
83	BLOCO MOVIMENTO MENSAL DE INSULINA DEPENDENTE	PRÓPRIA	1 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : MOVIMENTO MENSAL DE INSULINA DEPENDENTE, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>			
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais		
84	BLOCO MOVIMENTO MENSAL DE MEDICAMENTOS	PRÓPRIA	2 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : MOVIMENTO MENSAL DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..</i>			
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais		
85	BLOCO NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA SEMANAL/ SARAMPO/DTA	PRÓPRIA	2 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA SEMANAL/ SARAMPO/DTA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS -</i>			
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais		
86	BLOCO PARTOGRAMA	PRÓPRIA	3 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : PARTOGRAMA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>			
	Valor total por estenso	setenta e dois reais		
87	BLOCO PASSAGEM PARA	PRÓPRIA	14 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : PASSAGEM PARA: DATA, HORA, SAÍDA, PAPEL 24KG. TAM. 10X7 - BLS 100X1 - 1X0 COR.</i>			
	Valor total por estenso	trezentos e trinta e seis reais		
88	BLOCO PEDIDO DE SERVIÇO MOTORISTA	PRÓPRIA	8 BLOCO	24,00
	<i>Especificação : PEDIDO DE SERVIÇO MOTORISTA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>			





LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI  
 CNPJ: 27.062.715/0001-25



	Valor total por estenso	cento e noventa e dois reais				
	BLOCO PESCREIÇÃO MÉDICA	PRÓPRIA	21	BLOCO	24,00	504,00
89	<i>Especificação : PESCREIÇÃO MÉDICA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>					
	Valor total por estenso	quinhentos e quatro reais				
	BLOCO PLANILHA DE REFERÊNCIA	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
90	<i>Especificação : PLANILHA DE REFERÊNCIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
	BLOCO PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS NASCIDOS VIVOS	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00	24,00
91	<i>Especificação : PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS NASCIDOS VIVOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>					
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais				
	BLOCO PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00	24,00
92	<i>Especificação : PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>					
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais				
	BLOCO PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00	24,00
93	<i>Especificação : PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS ? PRÓTESE DENTÁRIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR,</i>					
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais				
	BLOCO PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
94	<i>Especificação : PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS - CIRURGIA/PERIODONTIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP.</i>					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
	BLOCO PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS - ENDODONTIA	PRÓPRIA	3	BLOCO	24,00	72,00
95	<i>Especificação : PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS - ENDODONTIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0COR, PAPEL</i>					
	Valor total por estenso	setenta e dois reais				
	BLOCO PROTOCOLO DE ANAMINESE	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
96	<i>Especificação : PROTOCOLO DE ANAMINESE E AVALIAÇÃO FONOAUDIÓLOGA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL</i>					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
	BLOCO PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FLÊNULO	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
97	<i>Especificação : PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FLÊNULO DA LINGUA EM BEBÊS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X4 VIAS -</i>					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
	BLOCO RECEITA AZUL - CONTROLADA	PRÓPRIA	105	BLOCO	20,00	2.100,00
98	<i>Especificação : RECEITA AZUL - CONTROLADA, PAPEL SB 24 KG AZUL, TAM. 19X8CM - NUMERADA E PICOTADA - 1X0 COR.</i>					
	Valor total por estenso	dois mil e cem reais				
	BLOCO RECEITA BRANCA CARBONADA	PRÓPRIA	180	BLOCO	24,00	4.320,00
99	<i>Especificação : RECEITA BRANCA CARBONADA, 2 VIAS, PAPEL AUTO COPLATIVO EM 2 VIAS - TAM 15X20 - BLS 50X2 VIAS - 1X0</i>					
	Valor total por estenso	quatro mil, trezentos e vinte reais				
	BLOCO RECEITUÁRIO 15X20	PRÓPRIA	700	BLOCO	15,00	10.500,00
100	<i>Especificação : RECEITUÁRIO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>					
	Valor total por estenso	dez mil, quinhentos reais				
	BLOCO REGISTRO DE ENFERMAGEM	PRÓPRIA	13	BLOCO	24,00	312,00
101	<i>Especificação : REGISTRO DE ENFERMAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	trezentos e doze reais				
	BLOCO REGISTRO DE RELATÓRIO DE ÓBITO	PRÓPRIA	1	BLOCO	24,00	24,00
102	<i>Especificação : REGISTRO DE RELATÓRIO DE ÓBITO, PAPEL AP 24 KG- TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>					
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais				
	BLOCO RELAÇÃO DE PACIENTES DE ALTA	PRÓPRIA	3	BLOCO	24,00	72,00
103	<i>Especificação : RELAÇÃO DE PACIENTES DE ALTA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>					
	Valor total por estenso	setenta e dois reais				



LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-23

Fis. 654

48,00  
Rubrica

104	BLOCO RELAÇÃO DIÁRIA DE PACIENTES INTERNOS	PRÓPRIA	2 BLOCO	24,00	48,00
	<i>Especificação : RELAÇÃO DIÁRIA DE PACIENTES INTERNOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>				
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais			
105	BLOCO RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO	PRÓPRIA	1 BLOCO	24,00	24,00
	<i>Especificação : RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMILIAS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP.</i>				
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais			
106	BLOCO RELATÓRIO DE VISITAS REALIZADAS - ACS	PRÓPRIA	28 BLOCO	24,00	672,00
	<i>Especificação : RELATÓRIO DE VISITAS REALIZADAS - ACS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0 COR, PAPEL 75G.</i>				
	Valor total por estenso	seiscentos e setenta e dois reais			
107	BLOCO REMANEJAMENTO/DOAÇÃO/VALIDADE	PRÓPRIA	2 BLOCO	24,00	48,00
	<i>Especificação : REMANEJAMENTO/DOAÇÃO/VALIDADE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>				
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais			
108	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO	PRÓPRIA	2 BLOCO	24,00	48,00
	<i>Especificação : REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>				
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais			
109	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES/SERVIÇOS, EM PAPEL TIPO A4	PRÓPRIA	145 BLOCO	24,00	3.480,00
	<i>Especificação : REQUISIÇÃO DE EXAMES/SERVIÇOS, EM PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS: 14CM DE ALTURA X 21</i>				
	Valor total por estenso	três mil, quatrocentos e oitenta reais			
110	BLOCO RESUMO DIÁRIO DE RETORNO AOS IMÓVEIS COM AEDES AEGYPTI	PRÓPRIA	2 BLOCO	24,00	48,00
	<i>Especificação : RESUMO DIÁRIO DE RETORNO AOS IMÓVEIS COM AEDES AEGYPTI, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR,</i>				
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais			
111	BLOCO RETORNO	PRÓPRIA	14 BLOCO	14,00	196,00
	<i>Especificação : RETORNO, PAPEL AP 24 KG. TAM. 15X20 - BLS 50X2 VIAS - 1X0 COR.</i>				
	Valor total por estenso	cento e noventa e seis reais			
112	BLOCO SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE	PRÓPRIA	2 BLOCO	24,000	48,00
	<i>Especificação : SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0 COR, PAPEL</i>				
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais			
113	BLOCO SOLICITAÇÃO DE EXAMES - MAC	PRÓPRIA	10 BLOCO	24,00	240,00
	<i>Especificação : SOLICITAÇÃO DE EXAMES - MAC, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20CM - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR.</i>				
	Valor total por estenso	duzentos e quarenta reais			
114	BLOCO SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS	PRÓPRIA	1 BLOCO	24,00	24,00
	<i>Especificação : SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..</i>				
	Valor total por estenso	vinte e quatro reais			
115	BLOCO SOLICITAÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL	PRÓPRIA	10 BLOCO	24,00	240,00
	<i>Especificação : SOLICITAÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/.</i>				
	Valor total por estenso	duzentos e quarenta reais			
116	BLOCO SOLICITAÇÃO SAÍDA - MATERIAL	PRÓPRIA	25 BLOCO	24,00	600,00
	<i>Especificação : SOLICITAÇÃO SAÍDA - MATERIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>				
	Valor total por estenso	seiscentos reais			



LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25



117	BLOCO TERAPEUTA OCUPACIONAL	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
	<i>Especificação : TERAPEUTA OCUPACIONAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
118	BLOCO TERMO DE APREENSÃO; INUTILIZAÇÃO	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
	<i>Especificação : TERMO DE APREENSÃO INUTILIZAÇÃO DEPOSITO, ESPECIFICAÇÃO: DEPOSITO, INUTILIZAÇÃO, DEPOSITO,</i>					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
119	BLOCO TERMO DE INTERDIÇÃO: DESINTERDIÇÃO	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
	<i>Especificação : TERMO DE INTERDIÇÃO: DESINTERDIÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..</i>					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
20	BLOCO TERMO DE RESPONSABILIDADE	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
	<i>Especificação : TERMO DE RESPONSABILIDADE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G..</i>					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
121	BLOCO TESTE DA LINGUINHA	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
	<i>Especificação : TESTE DA LINGUINHA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP.1x0 COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
122	BLOCO TESTE DA ORELHINHA	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
	<i>Especificação : TESTE DA ORELHINHA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
123	BLOCO TRIAGEM NEONATAL	PRÓPRIA	2	BLOCO	24,00	48,00
	<i>Especificação : TRIAGEM NEONATAL - FONAUDIÓLOGA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR, COM</i>					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
124	BLOCOS DE ANOTAÇÕES 15X20CM	PRÓPRIA	38	UNIDADE	14,00	532,00
	<i>Especificação : bloco de anotações timbrado, 15x20cm impressão 1x0 cor, papel 75gr.</i>					
	Valor total por estenso	quinhentos e trinta e dois reais				
125	CADERNO DE REGISTRO DO PROFESSOR	PRÓPRIA	42	UNIDADE	59,33	2.491,86
	<i>Especificação : para Educ. Infantil e Ensino Fundamental com 121 página em papel A4 com Capa Colorida.</i>					
	Valor total por estenso	dois mil, quatrocentos e noventa e um reais e oitenta e seis centavos				
126	BLOCO DE ANOTAÇÃO 15 X 21 CM	PRÓPRIA	43	BLOCO	15,00	645,00
	<i>Especificação : 4 x 0 papel offset 75 gr</i>					
	Valor total por estenso	seiscentos e quarenta e cinco reais				
127	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO'	PRÓPRIA	7	BLOCO	24,00	168,00
	<i>Especificação : 50 x 2 vias, 15 x 21 cm, 1 x 0 cor picotado e numerado.</i>					
	Valor total por estenso	cento e sessenta e oito reais				
128	PEPRODUÇÃO DO CADERNO DA ATENÇÃO BÁSICA Nº 23	PRÓPRIA	2	UNIDADE	145,00	290,00
	<i>Especificação : PEPRODUÇÃO DO CADERNO DA ATENÇÃO BÁSICA Nº 23' SAÚDE DA CRIANÇA: ALEITAMENTO MATERNO E</i>					
	Valor total por estenso	duzentos e noventa reais				
129	INSTRUMENTO DO SELO BRONZE DE QUALIDADE - 61 PÁG	PRÓPRIA	2	UNIDADE	24,00	48,00
	<i>Especificação : INSTRUMENTO DO SELO BRONZE DE QUALIDADE - 61 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS -</i>					
	Valor total por estenso	quarenta e oito reais				
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>71.673,71</b>





LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25



LOTE Nº 12 - LOTE 012 - COTA RESERVADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	ADESIVO - CORTE PERSONALIZADO	PRÓPRIA	197	UNIDADE	5,58	1.099,26
	<i>Especificação : em vinil 10x10 cm 4x0 cor</i>					
Valor total por estenso		um mil e noventa e nove reais e vinte e seis centavos				
2	ADESIVO VINIL POLIETILENO LEITOSO	PRÓPRIA	136	METRO QUADRA	34,80	4.732,80
	<i>Especificação : impressão 4 x 0 colorido</i>					
Valor total por estenso		quatro mil, setecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos				
3	COPOS COM ILUSTRAÇÕES COMEMORATIVAS	PRÓPRIA	87	UNIDADE	20,00	1.740,00
	<i>Especificação : EM ACRILICO 300 ML CORES VARIADAS</i>					
Valor total por estenso		um mil, setecentos e quarenta reais				
4	ENVELOPAMENTO VEICULAR	PRÓPRIA	167	METRO QUADRA	230,00	38.410,00
	<i>Especificação : ADESIVAGEM DE VEICULO</i>					
Valor total por estenso		trinta e oito mil, quatrocentos e dez reais				
5	ETIQUETA ADESIVA PARA REMESSA DE TUBITOS	PRÓPRIA	5250	UNIDADE	1,68	8.820,00
	<i>Especificação : ETIQUETA ADESIVA PARA REMESSA DE TUBITOS- COLORIDO, TAM 6,3 CM X 6,5 CM.</i>					
Valor total por estenso		oito mil, oitocentos e vinte reais				
6	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO	PRÓPRIA	80	UNIDADE	3,30	264,00
	<i>Especificação : cor ouro, formato circular, adesivo permanente, tamanho 12mm, indicada para lacrar envelopes, convites, etc</i>					
Valor total por estenso		duzentos e sessenta e quatro reais				
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>55.066,06</b>

LOTE Nº 13 - LOTE 13 - COTA RESERVADA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	BANNER 90X120CM	PRÓPRIA	153	UNIDADE	135,00	20.655,00
	<i>Especificação : banner em lona polietileno, acabamento em madeira e ponteira de plástico, TAMANHO 90X120CM</i>					
Valor total por estenso		vinte mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais				
2	BANNER HORIZONTAL COLORIDO	PRÓPRIA	44	UNIDADE	145,00	6.380,00
	<i>Especificação : ACABAMENTO ESPECIAL NAS ESTREMITADES E CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO NA BASE :100% POLIESTER,</i>					
Valor total por estenso		seis mil, trezentos e oitenta reais				
3	BANNER VERTICAL COLORIDO	PRÓPRIA	44	UNIDADE	145,00	6.380,00
	<i>Especificação : Banner Vertical..COM CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO DA BASE 100% POLIESTER. REVESTIMENTO EM PVC,</i>					
Valor total por estenso		seis mil, trezentos e oitenta reais				
4	BANNER EM LONA VINIL 480GR	PRÓPRIA	44	METRO QUADRA	135,00	5.940,00
	<i>Especificação : acabamento em madeirite nas duas extremidades e cordão em nylon (metro quadrado)</i>					
Valor total por estenso		cinco mil, novecentos e quarenta reais				
5	CARTAZ TAMANHO 30 X 40 CM	PRÓPRIA	350	UNIDADE	7,20	2.520,00
	<i>Especificação : 4 x 0 cor em couchê 150 gr</i>					
Valor total por estenso		dois mil, quinhentos e vinte reais				



LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25

Fls. 657

1.312,90  
Rótula

6	CARTAZ TAMANHO 60 X 40 CM	PRÓPRIA	175	UNIDADE	7,50	
	<i>Especificação : 4 x 0 cor, em papel couchê 150 gr</i>					
	Valor total por estenso		um mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos			
7	FOLDER A4	PRÓPRIA	1162	UNIDADE	2,20	2.556,40
	<i>Especificação : FOLDER ? PAPEL COCHI COLORIDO COM TRÊS DOBRAS, TAMANHO FOLHA A4</i>					
	Valor total por estenso		dois mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos			
8	FOLDERS FORMATO 22 X 32 CM	PRÓPRIA	612	UNIDADE	3,50	2.142,00
	<i>Especificação : Folders formato 22 x 32 cm, 4 x 0 em papel couchê 150 gr com duas dobras</i>					
	Valor total por estenso		dois mil, cento e quarenta e dois reais			
9	PANFLETOS PAPEL COUCHÊ A5	PRÓPRIA	1050	UNIDADE	2,30	2.415,00
	<i>Especificação : PANFLETOS PAPEL COUCHÊ, FRENTE E VERSO, COLORIDO, 24 KG TAMANHO 15CM x 21CM</i>					
	Valor total por estenso		dois mil, quatrocentos e quinze reais			
10	PANFLETOS PARA CAMPANHAS	PRÓPRIA	875	UNIDADE	4,00	3.500,00
	<i>Especificação : Panfletos para campanhas de informação de eventos, 15 x 21 cm, 4 x 0 cor papel offset 90 gr</i>					
	Valor total por estenso		três mil, quinhentos reais			
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>53.800,90</b>

**LOTE Nº 14 - LOTE 14 - COTA RESERVADA**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	CADERNETA DE VACINAÇÃO	PRÓPRIA	2625	UNIDADE	1,75	4.593,75
	<i>Especificação : CADERNETA DE VACINAÇÃO - ADULTO, PAPEL AP 180G - TAM 19X7CM - 1X1 COR.</i>					
	Valor total por estenso		quatro mil, quinhentos e noventa e três reais e setenta e cinco			
2	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (FEMININO)	PRÓPRIA	105	UNIDADE	2,50	262,50
	<i>Especificação : CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (FEMININO), PAPEL AP 180G- TAM. 35X17 - 4X4 COR.</i>					
	Valor total por estenso		duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos			
3	CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO'	PRÓPRIA	105	UNIDADE	2,50	262,50
	<i>Especificação : CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO ? ROSA (ESPELHO), ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4x0COR, PAPEL 180G.</i>					
	Valor total por estenso		duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos			
4	CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO'	PRÓPRIA	105	UNIDADE	2,00	210,00
	<i>Especificação : CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO ? AZUL (ESPELHO), ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4x0COR, PAPEL 180G.</i>					
	Valor total por estenso		duzentos e dez reais			
5	CARTÃO DA FAMÍLIA	PRÓPRIA	3500	UNIDADE	2,00	7.000,00
	<i>Especificação : CARTÃO DA FAMÍLIA, PAPEL AP 180G TAM. 11X15 - 1X1 COR.</i>					
	Valor total por estenso		sete mil reais			
6	CARTÃO DA FONAUDIÓLOGA	PRÓPRIA	9	UNIDADE	3,00	27,00
	<i>Especificação : CARTÃO DA FONAUDIÓLOGA, PAPEL 60 KG, IMPRESSÃO 4X4</i>					
	Valor total por estenso		vinte e sete reais			
7	CARTÃO DE APRAZAMENTO	PRÓPRIA	1050	UNIDADE	1,30	1.365,00
	<i>Especificação : CARTÃO DE APRAZAMENTO DOS ATENDIMENTOS</i>					
	Valor total por estenso		um mil, trezentos e sessenta e cinco reais			
8	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA	PRÓPRIA	105	UNIDADE	2,00	210,00



LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25

Fis. 658

9	<i>Especificação : CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MASCULINO), PAPEL AP 180G - TAM. 35X17 - 4X4 COR.</i> Valor total por estenso	duzentos e dez reais					Rubrica
9	CARTÃO DO DIABÉTICO	PRÓPRIA	105	UNIDADE	2,00	210,00	
10	<i>Especificação : CARTÃO DO DIABÉTICO, PAPEL AP 180G - TAM 11X15 - 1X1 COR.</i> Valor total por estenso	duzentos e dez reais					
10	CARTÃO DO DIABÉTICO'	PRÓPRIA	105	UNIDADE	1,30	136,50	
11	<i>Especificação : CARTÃO DO DIABÉTICO, INSULINA DEPENDENTE, ESPECIFICAÇÃO: TAM.36, IMP. 4x0COR, PAPEL P. 180G.</i> Valor total por estenso	cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos					
11	CARTÃO DO HIPERTENSO	PRÓPRIA	537	UNIDADE	1,30	698,10	
12	<i>Especificação : CARTÃO DO HIPERTENSO - PAPEL AP 180G - TAM. 11X15 - 1X1 COR.</i> Valor total por estenso	seiscentos e noventa e oito reais e dez centavos					
12	CARTÕES TEMÁTICOS	PRÓPRIA	73	UNIDADE	1,80	131,40	
13	<i>Especificação : confeccionados em papel adesivo, impressão colorida 4x1, tamanho 12x08cm</i> Valor total por estenso	cento e trinta e um reais e quarenta centavos					
13	CREDENCIAL PARA EVENTOS	PRÓPRIA	122	UNIDADE	2,00	244,00	
14	<i>Especificação : formato 21 x 15 cm</i> Valor total por estenso	duzentos e quarenta e quatro reais					
14	GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO	PRÓPRIA	9	UNIDADE	48,00	432,00	
15	<i>Especificação : GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO DA PESSOA IDOSA - 185 PÁGINAS</i> Valor total por estenso	quatrocentos e trinta e dois reais					
15	GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO	PRÓPRIA	9	UNIDADE	47,00	423,00	
16	<i>Especificação : GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO EM SAÚDE DO TRABALHADOR - 196 PÁGINAS</i> Valor total por estenso	quatrocentos e vinte e três reais					
16	GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO 132PG	PRÓPRIA	9	UNIDADE	33,00	297,00	
17	<i>Especificação : GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO EM SAÚDE MENTAL - 132 PÁGINAS</i> Valor total por estenso	duzentos e noventa e sete reais					
17	INFORMATIVO - TABLÓIDE	PRÓPRIA	875	UNIDADE	2,10	1.837,50	
18	<i>Especificação : INFORMATIVO, TABLÓIDE, 2 PAGINAS, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ, COLORIDO, TAMANHO 27X30 CM.</i> Valor total por estenso	um mil, oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos					
18	INSTRUMENTO DE PASSAGEM DE PLANTÃO	PRÓPRIA	15	UNIDADE	16,00	240,00	
19	<i>Especificação : INSTRUMENTO DE PASSAGEM DE PLANTÃO PRONTO ATENDIMENTO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1</i> Valor total por estenso	duzentos e quarenta reais					
19	NASCIDOS VIVOS - CARTÃO	PRÓPRIA	87	UNIDADE	2,20	191,40	
	<i>Especificação : NASCIDOS VIVOS - CARTÃO - PAPEL AP 180G - TAM 19X7 CM-1X1 COR.</i> Valor total por estenso	cento e noventa e um reais e quarenta centavos					
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>18.771,65</b>	

**LOTE Nº 15 - LOTE 15 - COTA RESERVADA**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	APOSTILHAS CAPA	PRÓPRIA	224	UNIDADE	15,00	3.360,00
	<i>Especificação : 1 x 0 cor formato 32 x 37 cm em papel 180 g, miolo 1: 55 x 32 cm, 1 x 1 cor papel offset 75 com 100 pg.</i> Valor total por estenso					três mil, trezentos e sessenta reais



2	CAPA PARA RESULTADO DE ELETROCARDIOGRAMA	PRÓPRIA	448	UNIDADE	3,50	
	<i>Especificação : CAPA PARA RESULTADO DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45 - 4X0 COR - CM CORTE JANELA E ORELHAS.</i>					
	Valor total por estenso	um mil, quinhentos e sessenta e oito reais				
3	CAPA PARA ULTRASSOM 32X45CM	PRÓPRIA	224	UNIDADE	4,50	1.008,00
	<i>Especificação : CAPA PARA ULTRASSOM, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45 - 4X4 COR- POLICROMIA - COM CORTE JANELA E ORELHAS.</i>					
	Valor total por estenso	um mil e oito reais				
4	CAPAS DE PROCESSOS 33X48CM	PRÓPRIA	5824	UNIDADE	2,40	13.977,60
	<i>Especificação : capas de processos, 33x48 cm, 1x0, cor, papel offset 75gr</i>					
	Valor total por estenso	treze mil, novecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos				
5	CARTAS DE IPTU	PRÓPRIA	4480	UNIDADE	2,00	8.960,00
	<i>Especificação : tamanho A4, imp. 4x1 cor, papel op 24kg branco</i>					
	Valor total por estenso	oito mil, novecentos e sessenta reais				
6	CRACHÁ 9 X 5 CM C/ FOTO	PRÓPRIA	224	UNIDADE	19,00	4.256,00
	Valor total por estenso					
7	CRACHÁS 11X14CM	PRÓPRIA	106	UNIDADE	4,50	477,00
	<i>Especificação : Crachás, material: papel 60 kg, tamanho: 11 x 14 cm. Impressão colorida com porta crachá em pvc e jacaré</i>					
	Valor total por estenso	quatrocentos e setenta e sete reais				
8	FICHA DE VISITA DOMICILIAR	PRÓPRIA	5600	UNIDADE	1,00	5.600,00
	<i>Especificação : FICHA DE VISITA DOMICILIAR- COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x0COR, PAPEL 75G.</i>					
	Valor total por estenso	cinco mil, seiscentos reais				
9	FOLHA DE MATRÍCULA	PRÓPRIA	896	BLOCO	13,50	12.096,00
	<i>Especificação : formato 31 x 21 cm 1 x 1 cor papel offset 75 gr</i>					
	Valor total por estenso	doze mil e noventa e seis reais				
10	FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO	PRÓPRIA	11	BLOCO	12,00	132,00
	<i>Especificação : Formulário de requisição de material, com 100 folhas. 21 x 31 cm 1 x 0 cor, papel offset 75 gr</i>					
	Valor total por estenso	cento e trinta e dois reais				
11	PASTA PERSONALIZADA C/ ELASTICO	PRÓPRIA	257	UNIDADE	6,15	1.580,55
	<i>Especificação : PASTA PERSONALIZADA - para personalizada com elástico para cursos de capacitação, conferencias e oficinas.</i>					
	Valor total por estenso	um mil, quinhentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos				
12	PASTA PERSONALIZADA S/ ELASTICO	PRÓPRIA	289	UNIDADE	5,66	1.635,74
	<i>Especificação : PASTA PERSONALIZADA - para personalizada s/ elástico para cursos de capacitação, conferencias e oficinas.</i>					
	Valor total por estenso	um mil, seiscentos e trinta e cinco reais e setenta e quatro centavos				
13	PRONTUÁRIO FAMILIAR TIMBRADO	PRÓPRIA	67	UNIDADE	19,06	1.277,02
	<i>Especificação : PRONTUÁRIO FAMILIAR TIMBRADO, TAM 26X35 COR 1X0</i>					
	Valor total por estenso	um mil, duzentos e setenta e sete reais e dois centavos				
14	PASTAS 31 X 42 CM	PRÓPRIA	728	UNIDADE	4,00	2.912,00
	<i>Especificação : 4 x 0 cor papel supremo 250 g com uma dobra e logomarca do município</i>					
	Valor total por estenso	dois milhões, setenta e três mil, trezentos e cinquenta e três reais e				



LARISSA M. C. FONSECA - EIRELI

CNPJ: 27.062.715/0001-25



TOTAL DO LOTE

Total : 2073353,99

Condições de pagamento :	À VISTA
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	dois milhões, setenta e três mil, trezentos e cinquenta e três reais e noventa e nove centavos

Halton Feltoza da Fonseca  
CPF: 360.825.973-20